Председателю комитета
по управлению  муниципальным имуществом
муниципального образования «Приволжский район»
Давлетгильдееву К.Ш.
От ____________________________________________
(ФИО)
Адрес проживания__________________________________
_________________________________________________
Телефон___________________________
Email: ____________________________

Заявление
Прошу Вас

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даем свое согласие на проверку и обработку, включая сбор, систематизацию, накопление, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных.

      Дата ___________                                                     _________________/_______________